

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 14-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	27/03/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000002664	LÁPIZ NEGRO N° 2 (CON BORRADOR)	UNIDAD	1.5	0	S/ -	-	S/ -	400	S/ 600.00
2	27/03/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005925	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 24.00
3	28/03/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000000204	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10	0	S/ -	-	S/ -	88	S/ 880.00
4	29/03/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005167	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9	0	S/ -	-	S/ -	80	S/ 720.00
5	30/03/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005936	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	5	0	S/ -	-	S/ -	60	S/ 300.00
6	31/03/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B716000060520	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3	0	S/ -	-	S/ -	48	S/ 144.00
7	01/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005937	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3	0	S/ -	-	S/ -	48	S/ 144.00
8	02/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005938	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3	0	S/ -	-	S/ -	48	S/ 144.00
9	03/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005939	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	3	0	S/ -	-	S/ -	48	S/ 144.00
10	04/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005940	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4	0	S/ -	-	S/ -	60	S/ 240.00
11	05/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005941	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	2	0	S/ -	-	S/ -	400	S/ 800.00
12	06/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005943	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	15	0	S/ -	-	S/ -	80	S/ 1,200.00
13	07/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005944	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	13	0	S/ -	-	S/ -	60	S/ 780.00
14	08/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6	0	S/ -	-	S/ -	216	S/ 1,296.00
15	09/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B710300130026	BANDERITA SENALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	16	0	S/ -	-	S/ -	200	S/ 3,200.00
16	10/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.5	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 84.00
17	11/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005945	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2	0	S/ -	-	S/ -	30	S/ 60.00
18	12/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005946	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX	UNIDAD	12	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 288.00
19	13/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000000457	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	60	0	S/ -	-	S/ -	6	S/ 360.00
20	14/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005947	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	60	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 1,440.00
21	15/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005948	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 240.00
22	16/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	EMPAQUE X 50	50	0	S/ -	-	S/ -	4	S/ 200.00
23	17/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B715000250044	PORTA CD EN ESTUCHE DE PLÁSTICO INDIVIDUAL	UNIDAD	0.5	0	S/ -	-	S/ -	200	S/ 100.00

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
24	18/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005949	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.7	0	S/ -	-	S/ -	300	S/ 210.00
25	19/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000000071	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.7	0	S/ -	-	S/ -	600	S/ 420.00
26	20/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005951	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.7	0	S/ -	-	S/ -	150	S/ 105.00
27	21/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005954	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	UNIDAD	4	0	S/ -	-	S/ -	60	S/ 240.00
28	22/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005955	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	8	0	S/ -	-	S/ -	30	S/ 240.00
29	23/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005956	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	7	0	S/ -	-	S/ -	30	S/ 210.00
30	24/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000000432	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.9	0	S/ -	-	S/ -	48	S/ 43.20
31	25/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B715000110008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	500	0	S/ -	-	S/ -	2	S/ 1,000.00
32	26/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005957	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	600	0	S/ -	-	S/ -	2	S/ 1,200.00
33	27/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005958	GOMA EN BARRA X 21 G APROX.	UNIDAD	2.5	0	S/ -	-	S/ -	72	S/ 180.00
34	28/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B718500060001	CHINCHE PINS CON CABEZA DE PLASTICO COLORES X 100	UNIDAD	2	0	S/ -	-	S/ -	12	S/ 24.00
35	29/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005960	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15	0	S/ -	-	S/ -	30	S/ 450.00
36	30/04/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	5	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 120.00
37	01/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	5	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 120.00
38	02/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B716000060429	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	5	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 120.00
39	03/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	5	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 120.00
40	04/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005961	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.5	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 60.00
41	05/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B716000060453	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.5	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 36.00
42	06/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005962	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8	0	S/ -	-	S/ -	30	S/ 240.00
43	07/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005965	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	2	0	S/ -	-	S/ -	60	S/ 120.00
44	08/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005964	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 IN (25 MM)	UNIDAD	3	0	S/ -	-	S/ -	60	S/ 180.00
45	09/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005966	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 4 in (41 mm)	UNIDAD	6	0	S/ -	-	S/ -	60	S/ 360.00
46	10/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005964	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	UNIDAD	8	0	S/ -	-	S/ -	60	S/ 480.00

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
47	11/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005967	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	8	0	S/ -	-	S/ -	12	S/ 96.00
48	12/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005969	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6	0	S/ -	-	S/ -	24	S/ 144.00
49	13/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000005970	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4	0	S/ -	-	S/ -	48	S/ 192.00
50	14/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006103	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.5	0	S/ -	-	S/ -	60	S/ 150.00
51	15/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B716000060417	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2	0	S/ -	-	S/ -	12	S/ 24.00
52	16/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006104	PABLO DE ALGODON N° 20 X 250 G	UNIDAD	6	0	S/ -	-	S/ -	12	S/ 72.00
53	17/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B717200290154	GRAPAS 23/10 X 1000	UNIDAD	5	0	S/ -	-	S/ -	6	S/ 30.00
54	18/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B746435080012	GRAPAS 23/17 X 1000	UNIDAD	5	0	S/ -	-	S/ -	6	S/ 30.00
55	19/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B716000180018	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR ROJO	UNIDAD	3	0	S/ -	-	S/ -	36	S/ 108.00
56	20/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006105	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	3	0	S/ -	-	S/ -	36	S/ 108.00
57	21/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006106	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3	0	S/ -	-	S/ -	36	S/ 108.00
58	22/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006158	FOLDER DE PLÁSTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6	0	S/ -	-	S/ -	18	S/ 108.00
59	23/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000000346	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	25	0	S/ -	-	S/ -	850	S/ 21,250.00
60	24/05/24	9-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000000348	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3.	EMP X 500	35	0	S/ -	-	S/ -	12	S/ 420.00
61	26/03/24	15-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	23271199	S950000003766	SERVICIO DE CABLEADO ELÉCTRICO	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 12,000.00	1	S/ 1,295.20	-	S/ -
62	26/03/24	15-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	23271199	S170100020047	SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPIJ - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 1,295.20
63	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263212	B970000006223	ESTANDARTE INSTITUCIONAL	UNIDAD	S/ 400.00	7	S/ 2,800.00	1	S/ 500.00	-	S/ -
64	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263221	B970000006874	ETIQUETADORA - ROTULADORA	UNIDAD	S/ 500.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 500.00
65	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	231612	B970000005994	AUDÍFONO CON BLUETOOTH	UNIDAD	S/ 1.00	600	S/ 600.00	600	S/ 600.00	-	S/ -
66	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	231612	B970000005999	CAJA DE CONECTIVIDAD EMBUTIDA DE 08 MÓDULOS	UNIDAD	S/ 1.00	400	S/ 400.00	400	S/ 400.00	-	S/ -
67	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	23271199	S950000003764	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1,000.00	1	S/ 900.00	-	S/ -
68	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	231612	B970000006875	ANTENA PARA PUNTO DE ACCESO INHALAMBRICO (ACCESS POINT WIRELESS)	UNIDAD	S/ 520.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 550.00

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
69	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	231612	B970000007122	CABLE HDMI X 15 M	UNIDAD	S/ 75.00	-	S/ -	-	S/ -	2	S/ 150.00
70	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	231612	B970000006983	CONVERTIDOR DE FIBRA ÓPTICA A UTP	UNIDAD	S/ 200.00	-	S/ -	-	S/ -	6	S/ 1,200.00
71	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263233	B952233750001	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00	1	S/ 220.00	-	S/ -
72	26/03/24	14-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263233	B970000006876	CÁMARA DE VIDEO IP 2 MEGAPIXELES	UNIDAD	S/ 220.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 220.00
TOTAL GENERAL EN S/.										S/.	S/	18,800	S/	3,915	S/	46,421

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quiense le hubiera